se realizó el 15 de Diciembre de 2017 a las 11:00 horas por la provisión de 
ALFAJORES Y JUGOS PARA SER UTILIZADOS EN LA COLONIA DE VERANO 
DEL MUNICIPIO. 

21) Adjudíquese a la firma PROVEER S.A. con domicilio en la calle Don Pelayo N° 533 
de la Localidad de Longchamps por la provisión de 12420 (doce mil cuatrocientos 
veinte) unidades de alfajores y 12420 (doce mil cuatrocientos veinte) unidades de 
jugos, en la suma total de PESOS doscientos treinta y cinco mil novecientos ochenta 
($235.980) de acuerdo a formulario adjunto a fojas 71. 

311) se 'ese en el Libro de Resoluciones, tome razón la Direcci• .- ontaduría 

O. Grindetti 
Intendente 

Municipio de Lanús